УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

<%>.оч.аоле> №№

г. Биробиджан

О составе отборочной комиссии

В связи с организацией и проведением Министерством культуры
российской Федерации Общероссийских конкурсов «50 лучших детских
школ искусств», «Молодые дарования России», «Лучший преподаватель
детской школы искусств»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 11 апреля 2016 года I тур конкурсов «50
лучших детских школ искусств», «Молодые дарования России», «Лучший
преподаватель детской школы искусств».

2. Утвердить прилагаемый состав отборочной комиссии «50 лучших
детских школ искусств», «Молодые дарования России», «Лучший
преподаватель детской школы искусств».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
Коряковцеву Н.Б. -  главного специалиста-эксперта управления культуры
правительства Еврейской автономной области.

Начальник управления С. С. Тромса

УТВЕРЖДЕН

Приказом управления культуры
правительства Еврейской
автономной области
от « 0*0 » 04 2016г. № 55

СОСТАВ

Отборочной комиссии I тур конкурсов «50 лучших детских школ
искусств», «Молодые дарования России», «Лучший преподаватель

детской школы искусств»:

Председатель комиссии:

Ушакова
Марина Юрьевна

- заместитель начальника управления
правительства Еврейской автономной
области.

Члены комиссии:

Болтыбаева
Елена Петровна

Казинец
Владимир Анатольевич

Вавилина
Ольга Ионовна

Бичуцкая
Марина Аркадьевна

директор ОГПОБУ
«Биробиджанский колледж культуры
и искусств», преподаватель высшей
категории.

преподаватель I категории
специальных дисциплин ОГПОБУ
«Биробиджанский колледж культуры
и искусств», концертмейстер высшей
категории;

преподаватель музыкальных
дисциплин I категории ОГПОБУ
«Биробиджанский колледж культуры
и искусств»;
- педагог высшей категории детско-
юношеского центра еврейской
культуры при общине "Фрейд"
г. Биробиджана, член аттестационной
комиссии комитета образования
Еврейской автономной области;